
?.a -r'2n3
SaraJevo,

nroj:5J-f 1-j- 4AQ

MlMfu
@WTAR
W@ilAM
SAR,AJEYO-

Na osnow dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39/14 i 59/22), Clana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113),tlar,24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Kliniekog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-24654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. l0-044-
41499-l od 16.11.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaea za

,,Usluge pristupa bazi Medline Complete"
t

Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvje5taju br. 10-044-41499-l od 16.11.2023. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 19.10.2023. godine pod brojem

obavjeltenja 893-l -2-396-3-559/23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudalu:

Nf,OLIBRIS d.o.o. PanCevo za ,,Usluge pristupa bazi Medline Complete"

Cijena (ukupna vrijednost ) Ugovora je:18.328,46 KM (10.000,00 USD).

Dobavljad je ino i isti nije PDV obveznik u BiH, a pla6anje usluga 6e se vri5iti u valuti USD u iznosu od

10.000,00 usD.
Uslovi pladanja : Pladanje u roku 30 dana od dana izdavanja licenci i ispostavljene fakture.

Vrijeme trajanja ugovora: l2 mjeseci.

Prulalac usluge (heator baze) se obavezuje da 6e pruiiti tehnicku podrsku, koja reba biti besplatna i

dostupna u bilo kojem trenutku zafralpna (24 sata dnevno, 7 dana u sedmici), kao i da ce dostaviti e-mail

adresu i konlakt telefon za potr€be podr5ke ugovomom organu.

II
Izabrani ponutlal duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudata, a ne starijih od 3 mjeseca raCunajudi od momenla predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponu<ladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-3-36502 od 10.10.2023. godine, putem

oworenog postupk4 pokenut je postupak javne nabavke za ,,Usluge pristupa bazi Medline Complete"".
Procijenjena vrijednost nabavke je 20.000,00 KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana Izmjenama idopunama Plana
javnih nabavki zz 2023.godinu: kategorija ,,usluge-investicije" redni br. 102, (Odluka o usvajanju lzmjena idopuna
Plana javnih nabavki KliniCkog centra Univerziteta u Sarajevu z^ 2023. godinu, broj: 122/23 br. protokola 65-04-2-
33780 od 19.09.2023. godine). Sredstva za nabavku su obezbijetlena iz sredstava NIRR-a

Uslovi pladanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno plaianje 30 po ispostavljenoj fakturi (na osnovu
dopisa Sektora finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br.56-l l -l -35289 od 02.l0.2023.godine).

Na osnovu obayje5tenja o nabavci i tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke tendersku
dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je 6 (Sest) potencijalnih ponudada: NEXIS d.o.o.; Ekapija
d.o.o; BBS Europe;ELECTRA d.o.o.; NEOLIBRIS d.o.o. i Iniverzitet u Sarajevu.

I

ry,lkC,-l ) =#



Do wemena naznaCenog u Obavje5tenju o nabavci br.893-l -2-396-3-5 59/23 od 19 .l0.2023.godine objavljenog na
portalu e-nabavke do 14.1 l.2023.godine do 09h i 30min na protokol Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

dostavljena je I (edna) ponuda:

1

Naziv ponutlaea NEOLIBRIS d.o.o. Pantevo

Broj i datum ponude ponudada

(Stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. (10-

33-4-41079 od l4.l l.2023.godine)

t0-l I -3-40874 od

l3.l l.2023.godine
u 10:14 h

Cijena ponude
10.000,00 usD

Odnosno 18.328,46 KM

KomisUa imenovana Odlukom broj:58-11-7-39053 od 30.10.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu iocjenu
ponude iZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 10-04-4-41499 od 16.11.2023. godine, konstatovala da
ponuda ponudada NEOLIBRJS d.o.o, Pantevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdjeje dostavljena
ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe uaestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Elanom 69. stav I pod a) ZJN,

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisijaje Izvjestajem br. br. 10-04-4-41499-l od 16.11.2023. godine. i Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda br. 10-04-4-41499 od 16.l1.2023. godine, dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada i ugovor za ,,Usluge pristupa bazi Medline Complete"" dodijeli ponutladu NEOLIBRIS d.o.o. Pan6evo.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka kao u dispoziti

RICA
IC

,A
POUKA O PRAIT{OM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba,

Zalba se izjavljuje Uredu za razmaranje tulbi BiH putem ugovomog organa u
biti manjiod tri.

Odluke.

ne moze

Dostaviti:

- Ponudaau;

- Tehnieki sekor
- a,ia KCUS

2

,fr.r,hM4+

PODACI IZ PONUDE

lr:

u


